Quod plaga? p. 47

tis illi? Cui ille. Angli vocantur
bene inquit angli. quasi angelici
quia et angelicos vultus habent
Interrogante iterum eo quod nomen
haberet ipsa puincia. ait mercator
Provinciales illi deire vocat. Et
gregorius. bene inquit deiri quia
de ira sunt eruendi. Rursus eo de
nomie regis interrogatae ait mer
cator quod alle diceretur. Et gregori
us bene alle. quia alleluya in par
tibus illis decantari oportet qui
mox ad sumum accedens pontificem
cuicunque multa instacia et precib' vix ob
tinuit ut ad illos duertendos mit
teret. Cumque iam iter arripisset ro
mani de eius absencia plurimum per
turbati papam adeunt et eum taliter
alloquuntur. Petrus offendisti romam
destruxisti quia gregorium dimisisti.
Hic quod papa pterritus ad eum re
uocandum continuo nuncios desti
nauit. Cumque gregorius iam diez tri
um iter pegasisset et in quodaz loco
diuertes quedam ceteris quiescenti
bus lexitaret locusta supueniens
eum coegerit a legendio quiescere et
ex consideracione sui nominis docu
it eum in eodem loco non stare de
bere. quod ille spiritu prophetico di
cens statim comites adhortatur
ut velotius debeat proficisci. Sed
supuenientibus apostolicis nunci
is redire compellit. licet de hoc plu
rimum tristaret. Tunc papa ipsum a
monasterio suo abstraxit et suorum dia
conum cardinalē ordinavit. Quo
dam tempore tiberis fluuius aliue
um suum egressus intantum exire
vit super muros urbis rome influ
eret et plurimas domos euenteret.

Tunc eciam per tiberim fluuium mul
titudo serpetum cum dracone mag
no in mare descendit. Sed a fluctu
bus prefocati et ad litus proiecti
totum aerem sua putredie corrupe
runt. Sic quod plaga pessima. quam
inguinariam vocant secuta est ita
ut eciam corporali visu sagitta ce
litus venire et singulos quosque per
cutere videret que primo omnium
pelagium papam perculit et sine
mora extinxit. Postmodum vero in
reliquum vulgus ita deseuit. ut sub
tractis habitatoribus domos plu
rimas in urbe vacuas relinquere
Sed quia ecclesia dei sine rectore
esse non poterat gregorium licet
totis viribus renitente plebs om
nis elegit. Cum ergo benedicti dei
beret et lues populorum deuastaret
sermonem ad populum fecit et pro
cessiones facies letanias instituit et
ut omnes deum attentius exoraret
admonuit. Cum igit dominum om
nis congregatus populus exoraret
intatum lues ipsa deseuit ut in una
hora octuaginta homines spiritum
exalarent. Sed nequaquam cessauit
populus admovere ut ab oratione nu
quid desisteret donec pestis ipsa diui
na misericordia expulsaret. Infinita p
cessione fugere voluit sed nequivit.
qua die noctuque portas urbis pro
eum vigiles obseruabant. Tandem
mutato habitu a quibusdam negoci
atoribus obtinuit ut in quodam do
lio super quadriga de urbe educere
tur. Qui mox silvas expediti cauer
narum latibula requisiuit ibique tri
bus diebus latuit. Ne uitam dū
sollicite quereretur columna lucis